

Objednávka č. VZMC230069 - oprava topení

Datum objednávky: 4.9.2023

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venciíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Bobkova 736, 737, 738, 739, Bryksova 740, 741, 742 Celá nemovitost

Předmět objednávky: oprava topení

Objednáváme u vás opravy po havárii topení v podlaže, Bobkova 738/22, byt č.

Přílohy

23159_1 CN BAUREKON Bobkova 738 - opravy po havárii topení v podlaže v bytě

Předpokládaná cena 200 099,03 Kč s DPH	Termín dodání 18.12.2023
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Lukáš Málek	4.9.2023	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail:

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Položkový rozpočet

Investor:	MČ Praha 14	Č.N. 23159_1
Název:	Opravy po havárii topení v podlaze v byt [REDAKCE]	
Adresa:	Bobkova 738/22, 198 00 Praha 14 - Černý Most, Česko	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Stavební úpravy				
61	Úpravy povrchů vnitřní				
24	610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	68,00	43,68	2 970,24
26	612403382R00 Hrubá výplň rýh , jakoukoliv maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	25,00	81,54	2 038,40
30	614471711R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou tloušťky 10 mm	m2	10,00	247,52	2 475,20
63	Podlahy a podlahové konstrukce				
33	632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	68,00	43,68	2 970,24
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
47	952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	68,00	72,80	4 950,40
137	900 RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	24,00	548,80	13 171,20
96	Bourání konstrukcí				
79	978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	10,00	189,28	1 892,80
99	Staveništní přesun hmot				
81	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,00	1 164,80	1 164,80
766	Konstrukce truhlářské				
201	766601215T01 Svařování spojů	m	15,00	258,72	3 880,80
214	998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	700,00	1,75	1 223,04
215	998766204000 Dokončovací práce pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	800,00	1,75	1 397,76
234	771111122R00 Doplnkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových	m	2,70	90,72	244,94
239	5537005124R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál nerez; samolepicí	kus	3,00	431,20	1 293,60
776	Podlahy Povlakové				
250	776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	68,00	50,96	3 465,28
251	776521100RU2 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	68,00	655,20	44 553,60
242	775413122R00 Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže	m	54,00	174,72	9 434,88
253	998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	%	9000,00	0,87	7 862,40
777	Podlahy ze syntetických hmot				
254	777553010R00 Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	68,00	39,20	2 665,60
255	777553210R00 Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	68,00	219,78	14 945,33
256	777553219R00 Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	272,00	66,04	17 964,01
257	998777203R00 Stavební přípomocce pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m	%	2200,00	1,25	2 759,68

	784	Malby				
274	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	249,00	25,70	6 400,30
275	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	249,00	59,58	14 836,42
278	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	10,00	87,36	873,60
283	784495555T00	Sádrování pod malbu	m2	20,00	281,23	5 624,64
285	784498930R00	Ostatní práce penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem, v místnostech do 3,8 m	m	20,00	22,68	453,60
286	784498931R00	Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem , v místnostech do 3,8 m	m	20,00	45,36	907,20
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
356	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,00	308,00	308,00
357	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,00	16,02	160,16
358	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	1,00	349,44	349,44
359	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	1,00	145,60	145,60
360	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,00	616,00	616,00
	Celkem za	1 Stavební úpravy				173 999,16

Celkem dílo bez DPH

173 999,16